
   

 

Łódź, dn. 08.08.2024 r. 

 

Dot.:  udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na  Dostawę drobnego sprzętu medycznego w ramach realizacji projektu: Drugi 

etap budowy CKD UM w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem Onkologicznym. 

   

Działając w oparciu o art.  284 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

przedmiotowego postępowania:  

 

Pytanie 1:  

Dotyczy formularza ofertowego – załącznik nr 1 do SWZ 

Z uwagi na fakt, ze w ramach opisu przedmiotu zamówienia są pozycję, które nie są wyrobami 

medycznymi: podest (poz. 2), wiadro (poz. 6), stelaż (poz. 7), stolik do materiałów medycznych i 

instrumentów chirurgicznych (poz. 8) zwracam się  z prośbą o dopuszczenie tych pozycji z właściwą dla 

nich stawką VAT w wysokości 23% wraz z dokumentami odpowiednimi dla tego typu wyposażenia 

(atest PZH wydany przez niezależną jednostkę zamiast wpisu/zgłoszenia do RWMiB wskazanego w 

opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 2 punkty 6 i 9.  

Odpowiedź: 

Wyrażamy zgodę. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia 

parametry techniczne oraz modyfikacja  załącznika nr 1 do SWZ formularza oferty. 

 

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – parametry techniczne – Załącznik 2 do SWZ 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuści Stojak z dwiema misami 3 litrowymi o wymiarach (szer x gł x wys) w mm: 

560x580x850mm? – dotyczy załącznika nr 2, pozycja nr 5. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 3:  

Wykonawcy postępowania 

ZP/82/2024 



 

Czy Zamawiający dopuści stelaż do worków foliowych o wymiarach (szer x gł x wys) w mm: 

415x510x910? – dotyczy załącznika nr 2, pozycja nr 7. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 4:  

Czy Zamawiający dopuści stolik typu Mayo z zakresem regulacji 960/1370mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Dotyczy formularza ofertowego – załącznik nr 1 do SWZ 

Pytanie 5:  

W załączniku nr 1 do SWZ Zamawiający zastosował jedną obniżoną stawkę podatku vat wynoszącą 8%, 

jednak wyroby takie jak: podest operacyjny, wiadro mobilne oraz stojak do worków nie są wyrobami 

medycznymi i w tym przypadku obowiązuje stawka podatku vat wynosząca 23%. Proszę zatem 

Zamawiającego o zmianę załącznika nr 1 do SWZ i zróżnicowanie stawek podatku vat na 8% i 23% dla 

poszczególnych pozycji.   

Odpowiedź: 

Wyrażamy zgodę. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia 

parametry techniczne oraz modyfikacja  załącznika nr 1 do SWZ formularza oferty. 

 

 

Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – parametry techniczne – Załącznik 2 do SWZ 

 

Pytanie 6:  

Pozycja nr 1. Stojak na kroplówki. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak na kroplówki, który 

nie jest zaklasyfikowany zgodnie z normą IEC/EN 60601-1, ochrona przed porażeniem prądem lub 

równoważna? Stojak na kroplówki nie jest elektrycznym urządzeniem medycznym więc w/w wymóg 

nie ma w tym przypadku zastosowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 



 

Pytanie 7:  

Pozycja nr 2. Podest operacyjny. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podest operacyjny, który 

nie jest zaklasyfikowany zgodnie z normą IEC/EN 60601-1, ochrona przed porażeniem prądem lub 

równoważna? Podest operacyjny nie jest elektrycznym urządzeniem medycznym więc w/w wymóg nie 

ma w tym przypadku zastosowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 8:  

Pozycja nr 2. Podest operacyjny. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podest operacyjny, który 

nie posiada wpisu lub zgłoszenia do URWMiPB (lub równoważne)? Podest operacyjny nie jest wyrobem 

medycznym więc w/w wymóg nie ma w tym przypadku zastosowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 9:  

Pozycja nr 3. Stojak na kroplówki 2 haczyki. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak na 

kroplówki z dwoma haczykami, który nie jest zaklasyfikowany zgodnie z normą IEC/EN 60601-1, 

ochrona przed porażeniem prądem lub równoważna? Stojak na kroplówki nie jest elektrycznym 

urządzeniem medycznym więc w/w wymóg nie ma w tym przypadku zastosowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 10:  

Pozycja nr 4. Stojak z dwoma misami 6 litr. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak z dwoma 

misami 6 litrowymi, który nie jest zaklasyfikowany zgodnie z normą IEC/EN 60601-1, ochrona przed 

porażeniem prądem lub równoważna? Stojak z dwoma misami 6 litrowymi nie jest elektrycznym 

urządzeniem medycznym więc w/w wymóg nie ma w tym przypadku zastosowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 



 

Pytanie 11:  

Pozycja nr 5. Stojak z dwoma misami 3 litr. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak z dwoma 

misami 3 litrowymi, który nie jest zaklasyfikowany zgodnie z normą IEC/EN 60601-1, ochrona przed 

porażeniem prądem lub równoważna? Stojak z dwoma misami 3 litrowymi nie jest elektrycznym 

urządzeniem medycznym więc w/w wymóg nie ma w tym przypadku zastosowania.  

Odpowiedź: 

 Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 12:  

Pozycja nr 6. Wiadro mobilne. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wiadro mobilne, które nie 

jest zaklasyfikowane zgodnie z normą IEC/EN 60601-1, ochrona przed porażeniem prądem lub 

równoważna? Wiadro mobilne nie jest elektrycznym urządzeniem medycznym więc w/w wymóg nie 

ma w tym przypadku zastosowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 13:  

Pozycja nr 6. Wiadro mobilne. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wiadro mobilne, które nie 

posiada wpisu lub zgłoszenia do URWMiPB (lub równoważne)? Wiadro mobilne nie jest wyrobem 

medycznym więc w/w wymóg nie ma w tym przypadku zastosowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 14:  

Pozycja nr 7. Stelaż do worków. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stelaż do worków, który nie 

jest zaklasyfikowany zgodnie z normą IEC/EN 60601-1, ochrona przed porażeniem prądem lub 

równoważna? Stelaż do worków nie jest elektrycznym urządzeniem medycznym więc w/w wymóg nie 

ma w tym przypadku zastosowania.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 



 

Pytanie 15: 

Pozycja nr 7. Stelaż do worków. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stelaż do worków, który 

nie posiada wpisu lub zgłoszenia do URWMiPB (lub równoważne)? Stelaż do worków nie jest wyrobem 

medycznym więc w/w wymóg nie ma w tym przypadku zastosowania.   

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 16:  

Pozycja nr 8. Stoliki opatrunkowe. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stoliki opatrunkowe, 

które nie są zaklasyfikowane zgodnie z normą EC/EN 60601-1, ochrona przed porażeniem prądem lub 

równoważna? Stoliki opatrunkowe nie są elektrycznymi urządzeniami medycznymi więc w/w wymóg 

nie ma w tym przypadku zastosowania 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 17:  

Pozycja nr 9. Stoliki duże. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stoliki opatrunkowe duże, które 

nie są zaklasyfikowane zgodnie z normą EC/EN 60601-1, ochrona przed porażeniem prądem lub 

równoważna? Stoliki opatrunkowe duże nie są elektrycznymi urządzeniami medycznymi więc w/w 

wymóg nie ma w tym przypadku zastosowania 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 18:  

Pozycja nr 10. Stoliki małe. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stoliki opatrunkowe małe, 

które nie są zaklasyfikowane zgodnie z normą EC/EN 60601-1, ochrona przed porażeniem prądem lub 

równoważna? Stoliki opatrunkowe małe nie są elektrycznymi urządzeniami medycznymi więc w/w 

wymóg nie ma w tym przypadku zastosowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 



 

Pytanie 19:  

Pozycja nr 11. Stolik średni. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stoliki opatrunkowe średnie, 

które nie są zaklasyfikowane zgodnie z normą EC/EN 60601-1, ochrona przed porażeniem prądem lub 

równoważna? Stoliki opatrunkowe średnie nie są elektrycznymi urządzeniami medycznymi więc w/w 

wymóg nie ma w tym przypadku zastosowania.   

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 20:  

Pozycja nr 12. Stolik MAYO. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stoliki mayo, które nie są 

zaklasyfikowane zgodnie z normą EC/EN 60601-1, ochrona przed porażeniem prądem lub 

równoważna? Stoliki mayo nie są elektrycznymi urządzeniami medycznymi więc w/w wymóg nie ma w 

tym przypadku zastosowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

dot. załącznika nr 2 do SWZ, poz.1. Stojak na kroplówki – 25 sztuk 

Pytanie 21:  

Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki wyposażony w podstawę wykonaną z tworzywa 

sztucznego? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 22:  

Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki wyposażony w podstawę wykonaną ze stali malowanej 

proszkowo na biało? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 23:  

Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki z regulacją wysokości w zakresie 1320-2150mm? 

Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów OPZ jednoznacznie nie wpływając na funkcjonalność 

stojaka. 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 24:  

Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki z podstawą o średnicy 575 mm? Parametr ten 

nieznacznie różni się od zapisów OPZ jednoznacznie nie wpływając na funkcjonalność stojaka. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 25:  

Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki z podstawą o średnicy 600 mm? Parametr ten 

nieznacznie różni się od zapisów OPZ jednoznacznie nie wpływając na funkcjonalność stojaka. 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 26:  

Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki o obciążeniu maksymalnym 4kg?  

Odpowiedź: 

Nie. 

 

dot. załącznik nr 2 do SWZ, poz.3. Stojak na kroplówki 2 haczyki – 20 sztuk 

Pytanie 27:  

Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki wyposażony w podstawę wykonaną z tworzywa 

sztucznego? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 28:  

Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki wyposażony w podstawę wykonaną ze stali malowanej 

proszkowo na biało? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 



 

Pytanie 29:  

Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki z regulacją wysokości w zakresie 1320-2150mm? 

Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów OPZ jednoznacznie nie wpływając na funkcjonalność 

stojaka. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 30:  

Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki z podstawą o średnicy 575 mm? Parametr ten 

nieznacznie różni się od zapisów OPZ jednoznacznie nie wpływając na funkcjonalność stojaka 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.  

 

Pytanie 31:  

Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki z podstawą o średnicy 600 mm? Parametr ten 

nieznacznie różni się od zapisów OPZ jednoznacznie nie wpływając na funkcjonalność stojaka. 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 32:  

Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki o obciążeniu maksymalnym 4kg?  

Odpowiedź: 

Nie. 

 

dot. załącznik nr 2 do SWZ, poz.4. Stojak z dwoma misami 6 litr. - 10 sztuk 

 

Pytanie 33:  

Czy Zamawiający dopuści stojak z dwoma misami wyposażony w misy o pojemności 5 litrów? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne 

 



 

Pytanie 34:  

Czy Zamawiający dopuści stojak z dwoma misami wyposażony w misy o pojemności 7 litrów? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 35:  

Czy Zamawiający dopuści stojak z dwoma misami o obciążeniu całkowitym 10kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne 

 

Pytanie 36:  

Czy Zamawiający dopuści stojak z dwoma misami o szerokości całkowitej 600 mm? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 37:  

Czy Zamawiający dopuści stojak z dwoma misami o głębokości całkowitej 600 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry 

techniczne. 

 

Pytanie 38:  

Czy Zamawiający dopuści stojak z dwoma misami o szerokości całkowitej 660 mm? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

dot. załącznik nr 2 do SWZ, poz.5. Stojak z dwiema misami 3 litr. - 10 sztuk 

 

Pytanie 39:  

Czy Zamawiający dopuści stojak z dwoma misami wyposażony w misy o pojemności 2,5 litra? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 



 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry 

techniczne. 

 

Pytanie 40:  

Czy Zamawiający dopuści stojak z dwoma misami o obciążeniu całkowitym 10kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry 

techniczne. 

 

Pytanie 41:  

Czy Zamawiający dopuści stojak z dwoma misami o szerokości całkowitej 600 mm? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 42:  

Czy Zamawiający dopuści stojak z dwoma misami o głębokości całkowitej 600 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry 

techniczne. 

 

dot. załącznik nr 2 do SWZ, poz.6. Wiadro mobilne – 10 sztuk 

Pytanie 43:  

Czy Zamawiający dopuści wiadro mobilne z uchwytem do prowadzenia o długości 787 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry 

techniczne. 

Pytanie 44:  

Czy Zamawiający dopuści wiadro mobilne o szerokości całkowitej wraz z podstawą 480mm? Wskazany 

wymiar jest optymalny, dostosowany do wskazanej pojemności wiadra, aby utrzymać jego stabilność 

podczas użytkowania. 

Odpowiedź: 



 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

Pytanie 45:  

Czy Zamawiający dopuści wiadro mobilne o głębokości całkowitej z podstawą 480mm? Wskazany 

wymiar jest optymalny, dostosowany do wskazanej pojemności wiadra, aby utrzymać jego stabilność 

podczas użytkowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

dot. załącznik nr 2 do SWZ, poz.8. Stoliki opatrunkowe – 10 sztuk 

Pytanie 46:  

Czy Zamawiający dopuści stolik opatrunkowy wyposażony w 4 koła o średnicy 75 mm, w tym dwa z 

blokadą? Pozostałe parametry kół zgodnie z OPZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

Pytanie 47:  

Czy Zamawiający dopuści stolik opatrunkowy wyposażony w 2 uchwyty do prowadzenia, które 

umieszczone są na krótszych bokach i stanowią zintegrowany element konstrukcji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

Pytanie 48:  

Czy Zamawiający dopuści stolik opatrunkowy, w którym odległość pomiędzy blatami wynosi 590 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

Pytanie 49:  

Czy Zamawiający dopuści stolik opatrunkowy wyposażony blat dolny w formie wyjmowanej tacy? 

Odpowiedź: 



 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

Pytanie 50:  

Czy Zamawiający dopuści stolik opatrunkowy o wysokości 855 mm? Parametr ten nieznacznie różni się 

od zapisów OPZ jednoznacznie dostoswany jest do pozostałych wskazanych wymiarów stolika.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

Pytanie 51:  

Czy Zamawiający dopuści stolik opatrunkowy wyposażony w blat o głębokości 340 mm? Parametr ten 

nieznacznie różni się od zapisów OPZ jednoznacznie dostoswany jest do ogólna dostępnych 

pojemników ze stali nierdzewnej, które mają zostać zamontowane w górnym blacie.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

dot. załącznik nr 2 do SWZ, poz.9. Stoliki duże – 22 sztuk 

Pytanie 52:  

Czy Zamawiający dopuści stolik duży, w którym odległość między blatami wynosi 540 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

Pytanie 53:  

Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska w punkcie 5 i 6 OPZ. Wskazana w punkcie 5 

głębokość blatu odpowiada technologicznie szerokości całkowitej stolika z punktu 6. Natomiast 

szerokość stolika w punkcie 5 odpowiada odpowiada technologicznie wskazanej w punkcie 6 

głębokości całkowitej stolika. Prosimy o wyjaśnienie wyżej wskazanych niezgodności. 

Odpowiedź: 

Omyłka pisarska pkt.6 - szerokość:  1700 mm (+/- 20mm), - głębokość: 670 mm (+/- 20mm). 

Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu. 

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry 

techniczne. 



 

 

Pytanie 54:  

Czy Zamawiający dopuści stolik duży, którego głębokość blatu odpowiada głębokości całkowitej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

Pytanie 55:  

Czy Zamawiający dopuści stolik duży o głębokości blatu 670mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

dot. załącznik nr 2 do SWZ, poz.10. Stoliki mały – 19 sztuk 

Pytanie 56:  

Czy Zamawiający dopuści stolik mały, w którym odległość między blatami wynosi 540 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

Pytanie 57:  

Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska w punkcie 5 i 6 OPZ. Wskazana w punkcie 5 

głębokość blatu odpowiada technologicznie szerokości całkowitej stolika z punktu 6. Natomiast 

szerokość stolika w punkcie 5 odpowiada odpowiada technologicznie wskazanej w punkcie 6 

głębokości całkowitej stolika. Prosimy o wyjaśnienie wyżej wskazanych niezgodności. 

Odpowiedź: 

Omyłka pisarska pkt.6 - szerokość:  880 mm (+/- 20mm), - głębokość: 550 mm (+/- 20mm). Zamawiający 

dokonuje modyfikacji opisu. 

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry 

techniczne. 

 

Pytanie 58:  

Czy Zamawiający dopuści stolik mały, którego głębokość blatu odpowiada głębokości całkowitej? 

Odpowiedź: 



 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

Pytanie 59:  

Czy Zamawiający dopuści stolik mały o głębokości blatu 880mm? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

dot. załącznik nr 2 do SWZ, poz.11. Stoliki średni - 20 sztuk 

Pytanie 60:  

Czy Zamawiający dopuści stolik średni, w którym odległość między blatami wynosi 540 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

Pytanie 61:  

Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska w punkcie 5 i 6 OPZ. Wskazana w punkcie 5 

głębokość blatu odpowiada technologicznie szerokości całkowitej stolika z punktu 6. Natomiast 

szerokość stolika w punkcie 5 odpowiada odpowiada technologicznie wskazanej w punkcie 6 

głębokości całkowitej stolika. Prosimy o wyjaśnienie wyżej wskazanych niezgodności. 

Odpowiedź: 

Omyłka pisarska pkt.6 - szerokość:  1120 mm (+/- 20mm), - głębokość: 720 mm (+/- 20mm). 

Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu. 

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry 

techniczne. 

 

Pytanie 62:  

Czy Zamawiający dopuści stolik średni, którego głębokość blatu odpowiada głębokości całkowitej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

Pytanie 63:  

Czy Zamawiający dopuści stolik średni o głębokości blatu 720mm? 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2  do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. 

 

dot. wzoru umowy i OPZ  

Pytanie 64:  

Zwracamy się s prośbą o potwierdzenie ze dla asortymentu, dla którego producent nie przewidział 

konieczności wykonywania przeglądów, niniejsze nie będą wymagane. 

Odpowiedź: 

Wyrażamy zgodę. W załączeniu modyfikacja załącznika nr 4 do SWZ – wzoru umowy. 

 

Pytanie 65:  

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że dla asortymentu, który nie został sklasyfikowany przez 

producenta jak wyrób medyczny (poz. 4,5,6,7,8), Zamawiający nie będzie wymagał potwierdzenie 

posiadania ani przedłożenia aktualnych dokumentów potwierdzających, że zaoferowany przez 

wykonawcę sprzęt jest dopuszczony do użytku na terenie Rzeczypospolitej Polskiej i Unii Europejskiej 

zgodnie z obowiązującymi przepisami  prawa (deklaracja zgodności i oznakowanie znakiem CE), tzn. 

,że oferowany sprzęt posiada wymogi określone w Ustawie z dnia 07.04.2022 r. o wyrobach 

medycznych (DZ.U 2022 poz. 974) oraz dyrektywami Unii Europejskiej, ani wpisów lub zgłoszeń do 

URWMiPB (lub równoważnych). 

Odpowiedź: 

Wyrażamy zgodę. W załączeniu modyfikacja załącznika nr 2 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia 

parametry techniczne. 
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